
ECOLE SAILLANS
Le 30/09/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

CC Gnocchis HVE aux courgettes, emmental
et mozzarella

Gnocchis, Mozzarella, Fromage, Courgette,
Sel fin, Ail, Eau, Lait en poudre, Bouillon de
légumes, Farine de blé, Huile

Gluten, Lait

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Crème dessert au caramel Crème dessert Lait

Pain Pain platine Gluten

Prune Prune

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vinaigrette à l'échalote Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 01/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio râpées Carotte

Compote pomme Purée de fruits

Pain Pain platine Gluten

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Petit moulé nature Spécialité fromagère Lait

Poêlée de légumes Haricot vert, Carotte, Chou fleur, Poivron
mélange, Huile, Sel fin

Prune Prune

Sauce crème
Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile,
Crème fraîche, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre

Céleri, Gluten, Lait

Sauté de poulet Label Rouge Sauté de poulet

Vinaigrette à l'orange Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré
de fruit, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt arôme fruits de bois au lait de la
ferme des Ayguees Yaourt fermier Lait

ECOLE SAILLANS
Le 03/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise de boeuf
Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au boeuf,
Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices,
Huile, Farine de blé, Ail, Eau

Gluten

Bolognaise de lentilles
Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon,
Huile, Sucre semoule, Sel fin,
Origan/Marjolaine

Cheddar râpé Cheddar Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Compote pomme abricot Compote

Concombre Concombre

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Pomme Bio Pomme

Quatre quart Quatre Quart Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette à l'aneth Aneth, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 04/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Cake emmental et mimolette du chef
Oeuf liquide entier, Farine de blé, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage,
Mimolette, Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Chou fleur CE2 Béchamel Chou fleur, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre, Sel fin, Muscade Gluten, Lait

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Pomme Bio Pomme

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Yaourt vanille Bio Yaourt aromatisé Lait


